terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito CNPJ nO. 13.715.891/0001-04

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇAO 01/2013 - REDA

o PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ - BAHIA, considerando o resultado final

do Processo Seletivo por tempo determinado em Regime Especial de

Direito Administrativo - REDA, objeto do Edital 001/2012, e homologado em

06 de junho de 2012, e o que está estabelecido no Edital de Abertura de

Inscrição 01/2012, bem como o disposto no Edital de Convocação nO02/2012.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica desclassificado e consequentemente eliminado do certame do

Processo Seletivo acima identificado, o candidato abaixo listado, vez que

regularmente convocado, deixou de comparecer para a apresentação dos

documentos exigidos e consequentemente tomar posse e entrar no efetivo

exercício no rxazo assinalado:

ENFERMEIRO

CLASSIF.
4a

NOME DO CANDIDATO
MAVY BATISTA DOURADO

INSCRIÇAO W
6139

Art. 2° - Ficam convocados os candidatos a seguir relacionados, para

apresentação de documentos, realização de exames, nomeação e posse, num

prazo de 30 (trinta) dias.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA
DE CLASSIFICAÇÃO:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAO W
6a 36,00 EDNA LIMA DE OLIVEIRA 6248
7a 32,00 MARTINHO BATISTA DE OLIVEIRA NETO 4295
8a 30,40 ERICARDO DA SILVA BRITO 3148
9a 29,60 ERIVELTON ALVES SOUSA 7364
10a 29,60 ROMARIO DA SILVA NERES 1178
11a 28,80 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 5093
12a 27,20 ELIANE RIBEIRO DOS SANTOS 1118
13a 26,40 CLEONICE BARBOZA DE CARVALHO 7227
14a 26,40 KEILLA ALVES DA SILVA 7048
15a 26,40 DARLENE GOMES DE SOUZA 7091
16a 24,80 AISE ANNE MENDES MACHADO PIRES LOPES 6350
17a 24,80 VILMA AGOSTINHO DA SILVA 3181

~

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB3250BF4A4C9B6A700023AA20AD08A9

terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CNPJ nO. 13.715.891/0001-04

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAO N°
5a 30,40 ZILVANIA PEREIRA DE SOUSA 1166
6a 30,40 JAILANNE DE OLIVEIRA VIEIRA 1556
7a 28,80 BARBARA JEODILANA GONCALVES DE SOUZA 3117
8a 28,00 SANCLEIA DA SILVA XAVIER MOURA 7411
9a 28,00 DELMARA DA CRUZ SILVA 6365
10a 26,40 MARLANDE ALVES MIGUEL BARRETO 6184
11a 26,40 VANESSA OLIVEIRA ROCHA CARVALHO 7195
12a 25,60 VERA LUCIA ARAUJO DA SILVA 1568
13a 25,60 VANUZA AMORIM MORAIS 1359
14a 25,60 CLEIDE MACHADO CUNHA 1387
15a 24,00 WANIA DEISE FREITAS DA SILVA 1181

ENFERMEIROS

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRICÃO W
6a 43,20 ELLOA CAROLlNE BARBOSA DE SOUZA 6123
7a 42,80 JOSE RODRIGO DOS SANTOS TEIXEIRA 1129
8a 42,00 ANA PAULA GONCALVES DA ROCHA 6441
9a 40,80 TATIANA GOMES DE AMORIM MENEZES 6592
10a 40,00 MIRLA NUNES MOITINHO 4121
11a 40,00 JAMILE DE SOUSA PORTO 6066
12a 39,60 NAJARA LEONEL CHALEGRE 7075
13a 39,20 CACILDA MARTINS DOS ANJOS 5228
14a 37,60 NAIARA DOURADO L1BORIO 1334

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FíSICA

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAO W
4° 38,80 ROBSON NUNES MUNIZ 5068
5a 38,00 JARDEL SATURNO DE SOUZA 8093
6a 38,00 VANESSA GUIRRA DOURADO 0084

Art. 3° - O convocado deverá comparecer à Prefeitura Municipal, no Setor de

Pessoal da Secretaria Municipal de Administração, situada na Praça Teotônio

Marques Dourado, 01 - tel. (74) 3641-3116 - nesta cidade, munidos dos

seguintes documentos:

• Original e cópia da Carteira de Identidade;
• Original e cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);
• Original e cópia do Cartão do PIS/PASEP;
• Original e cópia Título Eleitoral e Comprovante de Regularidade com as

Obrigações eleitorais;
• Comprovante de Regularidade com o Serviço Militar (Reservista), quando

couber;
• Original e cópia da Carteira de Trabalho;

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB3250BF4A4C9B6A700023AA20AD08A9

terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito CNPJ nO. 13.715.891/0001-04

• Original e cópia Certidão de Casamento, se casado;
• Original e cópia Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;
• Comprovante de Residência;
• Original e cópia da Comprovação de escolaridade mínima compatível com

o cargo, de acordo com a exigência do edital;
• Original Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica

expedido pela Secretaria Municipal de Saúde;
• Declaração de Bens e Desempedimento (preencher formulário no Setor de

Recursos Humanos - Prefeitura Municipal de Irecê);
• Atestado de Antecedentes Criminais (via internet ou SAC);
• Original e cópia Documentos comprobatórios de atendimento aos requisitos

do cargo conforme edital.

Art. 4° - Os candidatos que não comparecerem no prazo de 30 (trinta) dias a

contar da data da publicação do presente edital, para apresentação de

documentos, realização de exames, nomeação e posse, ou que não

apresentarem a documentação exigida, serão desclassificados do certame, e

consequentemente perderão o direito à nomeação e o ingresso no Serviço

Público Municipal.

IRECÊ - SA, 20 de março de 2013.

~i~~~J
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB3250BF4A4C9B6A700023AA20AD08A9

terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito CNPJ nO. 13.715.891/0001-04

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2013 - REDA

o PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ - BAHIA, considerando o resultado final

do Processo Seletivo por tempo determinado em Regime Especial de

Direito Administrativo - REDA, objeto do Edital 01/2010, e homologado pelo

decreto 015/11 de 06 de janeiro de 2011 e o que está estabelecido no Edital de

Abertura de Inscrição 01/2010.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam convocados os candidatos a seguir relacionados, para

apresentação de documentos, realização de exames, nomeação e posse, num

prazo de 30 (trinta) dias.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA
DE CLASSIFICAÇÃO:

FISIOTERAPEUTA

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAO W
7a 38,00 MARCOS ANDRE ALlXANDRE 748592
8a 37,00 EMYLE MARTINS LIMA 748551

ODONTÓLOGO

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAO N°

17a 41,00 VICTOR TROCOLl ABDON DANTAS 751556
18a 40,00 PABLO ROBERTO FIGUEIREDO CALADO 752389
19a 40,00 ALINE ROCHA 747660

PSICÓLOGO

CLASSIF.
14a

NOME DO CANDIDATO
ANTONIA SIMONE DE ANDRADE

INSCRIÇAO W
754867

ASSISTENTESOCIAL

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAO W
10a 35,00 CARLA DE ANDRADE CUNHA FARIAS 749441
na 34,00 POLlANA PEREIRA VIEIRA RAMOS 751920

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB3250BF4A4C9B6A700023AA20AD08A9

terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

EST ADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito CNPJ nO. 13.715.891/0001-04

Art. 3° - O convocado deverá comparecer à Prefeitura Municipal, no Setor de
Pessoal da Secretaria Municipal de Administração, situada na Praça Teotônio
Marques Dourado, 01 - tel. (74) 3641-3116 - nesta cidade, munidos dos
seguintes documentos:

• Original e cópia da Carteira de Identidade;
• Original e cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);
• Original e cópia do Cartão do PIS/PASEP;
• Original e cópia Título Eleitoral e Comprovante de Regularidade com as

Obrigações eleitorais;
• Comprovante de Regularidade com o Serviço Militar (Reservista), quando

couber;
• Original e cópia da Carteira de Trabalho;
• Original e cópia Certidão de Casamento, se casado;
• Original e cópia Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;
• Comprovante de Residência;
• Original e cópia da Comprovação de escolaridade mínima compatível com

o cargo, de acordo com a exigência do edital;
• Original Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica

expedido pela Secretaria Municipal de Saúde;
• Declaração de Bens e Desempedimento (preencher formulário no Setor de

Recursos Humanos - Prefeitura Municipal de Irecê);
• Atestado de Antecedentes Criminais (via internet ou SAC);
• Original e cópia Documentos comprobatórios de atendimento aos requisitos

do cargo conforme edital.

Art. 4° - Os candidatos que não comparecerem no prazo de 30 (trinta) dias a
contar da data da publicação, do presente edital, para apresentação de
documentos, realização de exames, nomeação e posse, ou que não
apresentarem a documentação exigida, serão desclassificados do certame, e
consequentemente perderão o direito à nomeação e o ingresso no Serviço
Público Municipal.

IREGÊ - SA, 20 de março de 2013.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB3250BF4A4C9B6A700023AA20AD08A9